ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC

V/v ủy quyền thực hiện công tác

giải phóng mặt bằng dự án Nâng

cấp đường ĐT841 và xây dựng

mới cầu Sở Thượng 2,

huyện Hồng Ngự

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

                Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Căn cứ Quyết định số 1673/QĐ-UBND-HC ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công

trình Nâng cấp đường ĐT841 và xây dựng mới cầu Sở Thượng 2.

Xét Tờ trình số 21/BQLDA.QĐ ngày 25 tháng 01 năm 2020 của Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đát Huyện về việc uỷ quyền thực hiện công tác giải

phóng mặt bằng dự án Nâng cấp đường ĐT841 và xây dựng mới cầu sở Thượng 2,

huyện Hồng Ngự.

Nhằm triển khai thực hiện tốt công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng theo

kế hoạch đề ra, Ủy ban nhân dân Huyện ủy quyền cho Ban Quản lý dự án và Phát

triển quỹ đất Huyện thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án

Nâng cấp đường ĐT841 và xây dựng mới cầu Sở Thượng 2.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện thực hiện

tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:13:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!